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blive udstedt Forbud mod Indførsel af Smør fra Lande, hvor 
et lignende, Paabud ikke haves. Loven gaar da ud paa, at 
Margarine og Margarineost skal indeholde et saadant 
»Røbestof«, som ikke indvirker paa Margarinens eller 
Margarineostens Beskaffenhed og Farve. De nærmere 
Regler herom skulle fastsættes af '  Landbrugsministeren. 
(Det er Hensigten at paabyde »Sesamolie« anvendt som 
Røbestof). Det skal derfor være forbudt at tilvirke, ind- 
føre, udføre, transitere eller forhandle Margarine eller 
Margarineost, som ikke opfylder Betingelserne i denne 
Lov. 홢 Overtrædelser af Loven straffes og behandles paa 
samme Maade som foreskrevet i Margarineloven af 22. Marts 
1897 for Overtrædelse af § 4, Stykke. 홢 Loven træder i 
Kraft 6 Maaneder efter, at den er indrykket i Lovtidende. 

I Landstingsudvalgets Betænkning udtales, at Hensynet til, 
at de Lovforslaget ledsagende Bemærkninger stille en Revision 
af Margarineloven i nær Udsigt, har bidraget til at fjerne de 
Betænkeligheder, der indenfor Udvalget ere komne til Orde 
overfor adskillige af Lovforslagets Bestemmelser, og som 
navnlig skyldes Henvendelser fra Indlandets Margarinefabri- 
kanter. Udvalgets Medlem C. C, Andersen udtaler Betænke- 
ligheder ved, at Loven formentlig vil bevirke en Fordyrelse 

1 af Margarineprodukterne. 홢 Til de sidstnævnte Betænkelig- 
heder sluttede to Medlemmer af Folketingets Udvalg sig 
(N. C..Christensen og K. M. Klausen), men de deltoge iøvrigt 
i den af hele Udvalget (undtagen Birck) gjorte Indstilling om 
Lovforslagets uforandrede Vedtagelse, 홢da det af Hensyn til 
Smørudførselen maa anses for nødvendigt, at Loven gennem- 

홢 føres". Birck vilde anse det for tilstrækkeligt at give Mini- 
steren Adgang til at udvirke en midlertidig Anordning om Til- 
sætning af Røbestof, hvis det skulde være nødvendigt, og han 
beklager, at Udvalget ikke har villet tage Hensyn til en fra 
Margarinefabrikanterne fremkommen Henstilling om, at der 
bør give deres Forhandlere et Par Maaneders Respit til at 
realisere deres Lagere, efterat Loven er traadt i Kraft for 
Fabrikanternes Vedkommende. Han stiller dog ikke noget 
Ændringsforslag. 홢 Af Krabbe var der stillet et JEndrings- 
forslag om, at Fabrikanterne kunne faa godtgjort af Stats- 
kassen, hvad de betale i Told af anvendt Røbestof. Forslaget 
toges tilbage. 

11. Lov om Bemyndigelse for Regeringen til Af-, 
.holdelse. af Udgifter ved internationale Havunder- 


